
Objednávka č. 13/2024

Příloha 1

Dodavatel:

Distrimed s.r.o.

Havlíčkova 190/12

737 01 Český Těšín
!Č: 273 70 046

DIČ: CZ27370046

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 512679780267/0100

Vyřizuje: Lenka Zalubilová

Telefon: 722 903 712

E-mail:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obranv

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení náčelník VZ 684801 Přáslavice

!£:
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710

Vyřizuje:

Telefon: 973 407 683. 724 035 282

E-mail:

Místo plnění služby: sklad zdravotnického materiálu VZ 684801, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou

Osoba pověřená převzetím materiálu:

Termín dodání zboží: do 30 dnů v iedné dodávce, od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv.

Poř.
číslo

Popis zboží
MJ Počet MJ

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1.
Zdravotnický materiál - seznam, požadované množství a
ceny zboží jsou uvedeny v Příloze 1 -Cenová nabídka

celkem 1 117 326,00

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů. 117 326,00

Slovy: jedno sto sedmnáct tisíc tři sta dvacet šest korun českých 00/100

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínkv:

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů . Pokud budou u zhotovitele
ákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
daně podle jj 109a tohoto zákona.Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že

hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
Zpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty

ra bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
du - faktura bude zaslána emailem na adresu: fakturace@army.cz

žadovanou exspirací min. do 4/2025. Přepravu zajistí dodavatel, cena přepravy' bude

zí telefonické domluvě min. 1 den předem s pověřenou osobou.

. a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající
rázovou smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní

vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodleni s úhradou faktur úrok z
ích dnů od data doručení faktury'.

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty' vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěn
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dnů od vystavení. Daňový doklad - faktu
znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokla

Materiál musí být nový’, přepravou nepoškozený.nepoužitý. tam kde je uvedeno, s po
zahrnuta v ceně zakázky.

Požadujeme dodání v jedné dodávce v pracovních dnech mezi 7:00-15:00 po předchc

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.- Kč za každý den prodlen
zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jedno
pokutu ve výši 50.- Kč za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámen
prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářn

Dodavatel

Jednatel

Objednatel

Náčelník

IV/IÍrh;*l Digitálně podepsal
lviILI Id I

l lrhanÍprDatum:2024-0530
UlUdl IICL10:56:16 h-02'001



kod __________ popis_________________________________________________________ ks/bal_____PC-DPH DPH PC+DPH Celková cena s DPH

BOC70000092 Prosavon (s dávkovačem) 500ml - tek.mýdlo s olivovým olejem 25,00 82,64 21 100,00 2 500,00

HAR995027 Molicare skin mycí emulze 500ml 20,00 66,12 21 80,00 1 600,00

BOC319016 Desam OX 5kg 1,00 603,31 21 730,00 730,00

SCH70002345 Desderman care 51 1,00 809,92 21 980,00 980,00

BOC70002032 Desprej NEW - 500ml 40,00 107,44 21 130,00 5 200,00

BOD981130 Cutasept F 250ml - spray 26,00 115,70 21 140,00 3 640,00

BOC70000083 Chirosan Plus 6 kg 3,00 2 272,73 21 2 750,00 8 250,00

TOP GOLD TOP GOLD 500ml s rozprašovačem 35,00 165,29 21 200,00 7 000,00

ECO3115830 Incidin OXYFOAM S 750ml s rozprašovačem 18,00 247,93 21 300,00 5 400,00

BOC70000072 Desprej Sensitive 500ml 35,00 104,46 12 117,00 4 095,00

EC03045570 Sekusept plus 21 3,00 1 074,38 21 1 300,00 3 900,00

EC03099070 Skinsept F 0,351 10,00 129,75 21 157,00 1 570,00

BOC70002411 Septoderm spray 250 ml 2,00 115,70 21 140,00 280,00

MPPURPH0011 Diag.proužky hexaPFIAN / bal.50ks 25,00 185,71 12 208,00 5 200,00

KDM820209 Injekční stříkačka KD-JECT 20ml á lOOks 1,00 160,71 12 180,00 180,00

l< DM767184/50 Kanyla IV KD-FIX SAFETY 16G šedá 1.7 x 45 mm 50ks 2,00 459,82 12 515,00 1 030,00

KDM767207/50 Kanyla IV KD-FIX SAFETY 18G zelená 1.3 x 45 mm 50ks 1,00 459,82 12 515,00 515,00

KDM767207/50 Kanyla IV KD-FIX SAFETY 18G zelená 1.3x45mm50ks 2,00 459,82 12 515,00 1 030,00

K DM767214/50 Kanyla IV KD-FIX SAFETY 20G růžová 1.1x32 mm 50ks 1,00 459,82 12 515,00 515,00

KDM767214/50 Kanyla IV KD-FIX SAFETY 20G růžová 1.1x32 mm 50ks 1,00 459,82 12 515,00 515,00

KDM767221/50 Kanyla IV KD-FIX SAFETY 22G modrá 0.9 x 25 mm 50ks 2,00 459,82 12 515,00 1 030,00

YAN89010015012Í Yannick box 51 30,00 32,23 21 39,00 1 170,00

BEXSM-CS062011 SAM CHEST SEAL hrudní krytí bez ventilu á 2 ks 4,00 892,86 12 1 000,00 4 000,00

TYC8888247056 Vzduchovod nasopharyngeal Fr32,10,8mm č.8 4,00 73,22 12 82,00 328,00

TYC8888247031 Vzduchovod nasopharyngeal Fr28,9,4mm č.7 12,00 73,21 12 82,00 984,00

BAT1320113402 ELASTPORE+PAD steril 7 cm x 5 cm á 50ks 22,00 44,64 12 50,00 1 100,00

ZAR801002 Elastopor STERIL 8 cm x 10 cm á 30 ks 10,00 50,00 12 56,00 560,00

HAR536013 COSMOS náplast na puchýře á 5 ks 15,00 107,14 12 120,00 1 800,00

BAT1320113403 ELASTPORE+PAD I.V. steril 6 cm x 8 cm á 50 ks 4,00 62,50 12 70,00 280,00

ZAR801012 Elastopor STERIL 6 cm x 10 cm á 50 ks 13,00 71,43 12 80,00 1 040,00

ZAR806010 Elastopor v roli 5cm x lOm 25,00 31,25 12 35,00 875,00



ZARSPE50009W Filmplast Lux 5 cm x 9,14 m á 6 ks 6,00 116,07 12 130,00 780,00

SYSP01481 INADINE 3M™ (5X5 cm) á 25ks 2,00 500,00 12 560,00 1 120,00

HAR499353 Grassolind 7,5 x 10 cm á 50ks 1,00 375,00 12 420,00 420,00

SYSP01512 INADINE 3M™ (9,5 X 9,5 cm) á 25ks 2,00 714,29 12 800,00 1 600,00

HAR931062 Obinadlo fix.Fixa-Crep 6cmx4m á 20 ks 10,00 66,96 12 75,00 750,00

HAR931062 Idealtex obin.pružné 10cmx5m- dlohotažné 95,00 16,07 12 18,00 1 710,00

HAR931285 Idealflex 10cmx5m á 10 ks 4,00 232,14 12 260,00 1 040,00

HAR300406 Obinadlo hydrofilní sterilní 6cm x 5 m 150,00 9,38 12 10,50 1 575,00

HAR300412 Obinadlo hydrofilní sterilní 12cm x 5 m 100,00 9,38 12 10,50 1 050,00

HAR700032 Obvaz hotový sterilní č.2 - obinadlo a 1 kompres 10,00 13,39 12 15,00 150,00

MESN15000-n Emitní miska - jednorázová 300,00 1,79 12 2,00 600,00

ZARTIANDA-O-Cll Skalpelová čepelka č.ll á 100 ks 1,00 133,93 12 150,00 150,00

ZARTIANDA-O-C20 Skalpelová čepelka č.20 á 100 ks 1,00 133,93 12 150,00 150,00

HAR481284 Pagasling sterilní velikost č.3, bal. 20x5 ks 2,00 178,57 12 200,00 400,00

BAT12302002047 Bun. vata v roli lOOg / 20 cm 26,00 22,32 12 25,00 650,00

HAR205020 Sterilux sterilní 5 x 5 cm á 25 x 2 ks 8,00 27,68 12 31,00 248,00

HAR232012 Sterilux sterilní 10 x 10 cm, bal. á 5ks 10,00 12,50 12 14,00 140,00

ZARGS1775081 Kompres gázový nesterilní KOMPRI Lux (7,5 x 7,5 cm) 100 ks 10,00 33,04 12 37,00 370,00

ZARABD1010 MULTIabsorb kompres s vysokou savostí 10 xlO cm á 50 ks ,nesterilní 2,00 58,04 12 65,00 130,00

HAR9130620 Pehazell vata buničitá vinutá 500 g 10,00 129,75 21 157,00 1 570,00

BEXBMT303TPAK Jehla dekompresní TPAK 14G x 3,25 palců 2,00 357,15 12 400,00 800,00

KDM900062 Injekční jehla KD-Fine 1,2 x40, 18G 11/2 růžová á 100 ks 6,00 26,79 12 30,00 180,00

BMS.117.SZ.NS Lopatka ústní dřevěná á 100 ks 2,00 20,54 12 23,00 46,00

PER3200020 PERLAN 45g podložka 0.48 x 0.42m 200ks 2,00 413,23 21 500,00 1 000,00

VIT200504051700 Test sterilizace pára multipar.Getinge typ4,121/134 laminovaný á 250ks 10,00 334,71 21 405,00 4 050,00

VIT200504053000 Test sterilizace pára dutinový Getinge,typ2, 7min/134 °C včetně plast.tělíska (250ks) 5,00 3 735,54 21 4 520,00 22 600,00

BTLEKON-ELLIMBA Končetinové elektrody Ag/CI pro monitorování EKG barevné sada 4 ks 3,00 1 652,89 21 2 000,00 6 000,00

VIT382291 Souprava odběrová AMIES s uhlím, sterilní á lOOks 1,00 619,83 21 750,00 750,00

117 326 Kč

Hlektr<mickv p<idpis: 3E5.2<J24

Certifikát autora podpisu:

Jméno:

Vydul: NOA SubOA l/RSA4)5/2022

PliiLnosLito: 2.7.202^15 +02:00

igitálně

20240530
0:56:38 +02'00'


